МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МКОУ « СОШ №24» ИГОСК)

П Р И К А З

30.08.2021 г.                                                                                № 117

ст. Филимоновская

Об утверждении графика питания учащихся МКОУ «СОШ №24» ИГОСК

В целях предупреждения распространения инфекции (COVID- 19) в период

неблагополучной эпидемиологической ситуации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся МКОУ «СОШ №24» ИГОСК

на 1 полугодие 2021-2022 уч. года на (приложение 1)

2. Контроль за исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение № 1

 к приказу МКОУ «СОШ № 24» ИГОСК

от 30.08.2021 г. № 117

График приёма пищи

в МКОУ «СО№24» ИГОСК

№

п/п

Класс Время кол-во

человек

1 5-7 09:40-10:00 36

2 1,2,3,4 11:05-11:25 34

3 8-11 11:40-12:00 17

График работы буфета

с 12:00 до 14:00